quamquam multi apud eos Iudaicis nominibus appellentur; iactentq. se Iudæos aliquando fuisse, & Iudæos fratres suos appellent, quos cum offenderint, exspoliare quidē, non tamen occidere, v̄ Græcos solent: denique nullam apud hos obseruauit religionis formā.

Illinc duobus itineribus in Gardeghin me Gardeghin. contuli, excisam & vastatam urbē, paucosq. retinentem habitatores Græcos & Iudæos.

Hinc in Armilon duorum dierum iter est, Armilon. magnam urbem ad mare sitam, Venetis, Pisānis, & Genuensibus, aliisq. gentibus commune emporium, lato spatiosoq. agro: in

qua Iudæos circiter quadringentos inueni; horumq. primarios Siloh, & Ioseph gubernatorem, & Salomo præcipuum. Ex hac urbe

Bissinam vsque integrum iter est, in qua Iudæi ferè centum, primaq. in his tenent Sabthai magnus, & Selomoh, & Iacob.

Hinc per mare duobus diebus Seleucām ap- Seleuce. puli, à Seleuco conditam, vno ex quatuor illis regibus, qui post Alexandrum surrexerunt:

vrbs ipsa valde magna est, in qua quingenti circiter Iudæi sunt: primusq. horum Semuel genti suæ à rege ciuitatis præpositus cum filiis suis sapientum discipulis, & Sabthai genero eiusdem, & Elias, & Michael. student autem Iudæi illi artibus manuariis, quibus viuunt. Duobus illinc diebus Mitricin veni-

Mitricin.

tur,

tur, vbi Iudæi ferè viginti : apud quos primi sunt Ifaias, Machir, & Eliab. Inde in Darman duo itinera conficiuntur, in qua Iudæi sunt circiter centum & quadraginta; hosque anteeunt Michael & Ioseph. Ab hac vrbe vnico itinere distat Canisthol, vbi Iudæi viginti ferè sunt. Illinc tribus diebus iter fit ad Azbidon, in littore sitam. & quinque itineribus inter montes confectis Constantinam perueni, maximam urbem, caputque regni Iauan, quos Græcos vocant, Emanuelis Imperatoris regiam, cuius imperio duodecim reges parent : quorum singulis singula palatia Cōstantinopoli sunt, & turres & regiones; hisque tota terra subest. Primo ac præcipuo nomen est Aphrippos magnus, secūdo Miza Demastocos, tertio Rominos, quarto Makdocos, quinto Alchafom Magli : ceteri nomina his similia habent. Constantinopolis urbis ambitus miliaria octodecim continet, cuius media pars super mare, altera verò dimidia in continēte siue arida est : sitaque est super duo brachia maris siue fluminum maxima ostia, in quorum alterum ex Russia, in alterum verò ex Hispania vsque aquæ confluunt. Estque frequens negotiatoribus multis ex prouinciis ac regionibus Babylonis, Senaar, Mediæ, Persiæ, omnibusque regnis terræ Ægypti, & Canaan, & regnis Russia, Vngariæ, & Psianki, & Buriæ,